
UCHWAŁA NR XXI/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprawie uchylenia uchwały nr LII/354/10 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 31 marca 
2010 r. w sprawie  ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 

i ochrony kultury materialnej Miasta Kudowy-Zdroju o nazwie „Mój dom na medal ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713.), Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę nr LII/354/10 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 31 marca 2010 r.  
w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury 
materialnej Miasta Kudowy–Zdroju o nazwie „Mój dom na medal”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Kudowy – Zdroju 

 
 

Sylwia Bielawska 

Id: B3B88025-FA1E-4D09-AC37-1ECA3241EC58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr LII/354/10 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 31
marca 2010 r. w sprawie  ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i
ochrony kultury materialnej Miasta Kudowy-Zdroju o nazwie „Mój dom na medal”.

W związku z zauważalnym z roku na rok zmniejszeniem zainteresowania konkursem ze strony
podmiotów do których był adresowany, prowadzi do wniosku, iż obowiązująca dotychczas formuła
konkursu już się wyczerpała.

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały należy uznać za zasadne.

Id: B3B88025-FA1E-4D09-AC37-1ECA3241EC58. Podpisany Strona 1




